
YARIS ОПРЕМА iQ iQ2 iQ3

ABS (Анти-блокирачки систем за кочење) S S S
EBD (Електронска распределба на силата на кочење) S S S
BA (Асистенција при кочење) S S S
EPS (Електричен серво управувач), осетлив на брзина S S S
TRC (Систем за контрола на влечната снага) S S S
VSC (Систем за контрола на стабилноста на возилото) S S S

ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ
Предно воздушно перниче, возач и совозач S S S
Странично воздушно перниче, возач и совозач S S S
Воздушно перниче за колена, возач и совозач S S S
Заштитни воздушни завеси, напред и назад S S S
Воздушна завесе на задно стакло  (за прв пат во светот) S S S
Прекинувач за исклучување на воздушно перниче, совозач S S S
Потсетувачки звучен сигнал за сигурносен ремен, возач и совозач S S S
ISOFIX држачи, надворешни задни седишта S S S
Претензионери на сигурносни ремени напред и назад S S S

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ
Систем за заштита од кражба, имобилизатор S S S
Централна брава S S S
   со далечинска контрола S S S
   со централно заклучување на вратите кај возачот S S S

НАДВОРЕШНОСТ
15" алуминиумски тркала, со 175/65/15 гуми и резервно тркало за привремена употреба S - -
15" алуминиумски тркала (полирани), со 175/65/15 гуми и резервно тркало за привремена употреба - S -
16" алуминиумски тркала (полирани), со 175/60/16 гуми и резервно тркало за привремена употреба S
Би халогени предни фарови со затемнето стакло - S S
Огледала на врати S S S
   електронски регулирани S S S
   електронски и греени - S S
Рачки на врати и надворешни ретровизори во боја на каросерија o S S
Браници во боја на каросерија S S S
Автоматски светла - S S
Предни светла за магла o S S
Повеќе-слојно стакло, ветробран и странични прозорци S S S
Тонирани стакла, изолирани од ултра-виолетови зраци и топлина S S S
   Затемнети задни стакла S S S

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ
Аудио систем со CD МП3 плеер и RDS радио S S S
   6 звучници и MP3/WMA формат S S S
Контроли на воланот за аудио системот S S S
Патен компјутер (моментна и просечна потрошувачка, просечна брзина и досег) S S S
Покажувач на надворешна температура S S S
Мулти-информациски дисплеј со дигитален часовник S S S
Светлечки индикатор за ЕКО возење S S S

ВНАТРЕШЕН КОМФОР И УДОБНОСТ
Старт & Стоп систем за исклучување на моторот кога автомобилот не се движи (со рачен менувач) - - S
Клима уред S S S
   со автоматска дигитална регулација - S S
   филтер за прочистување на воздух со режим за отстранување на полен S S S
Електрохроматски ретровизор - S S
Серво управувач S S S
Кожен волан S S S
Кожен менувач S S S
Предни седишта во комбинација кожа текстил - S S
Греење на предни седишта - S S
Задни седишта преклопливи (50:50) S S S
Предни потпирачи за глава, рачно регулирачки S S S
Позиција на предни сигурносни ремени, рачно регулирачки по височина S S S
Систем за осветлување при влегување S S S
Огледала на предни штитници од сонце S S S
   возач S S S
   совозач S S S
Сензор за дожд - S S
ЛЦД дисплеј 5.8"  за навијациски систем со гласовно наведување - - S
Електрично регулирачки прозорци, напред S S S
   со автоматска регулација, возач S S S
   со централно заклучување кај возачот S S S
Интелигентен систем за влегување и стартување без клуч - S S
Волан, рачно регулирачки S S S
   по височина S S S

802.782 876.942
12.990 14.190

1.000.542
16.190

1.000.542
16.190

* Доплата за металик боја 18.540 денари (300 ЕУР)
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                * Доплата за автоматски менувач 61.800 денари (1.000 ЕУР)

со важност од 01.05.2010 година

iQ
РАДИКАЛНО РАЗМИСЛУВАЊЕ

ОФИЦИЈАЛНИ СПЕЦИФИКАЦИИ И ЦЕНОВНИК

1.4 D4-D, 90 КС, 3 ВРАТИ

"-" не е достапно; "o" опција; "S" стандардна опрема

АКТИВНА БЕЗБЕДНОСТ И ДИНАМИЧНИ СВОЈСТВА

1.0 VVT-i, 68 КС, 3 ВРАТИ

1.33 VVT-i, 98 КС, 3 ВРАТИ
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